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Emne: Nuværende lovgivning hindre miljøforbedringer i det åbne land

Til Folketingets medlemmer af miljø og plan udvalget samt Miljøministeren og Indenrigsministeren.

Der er fra national og regional side et stort ønske om at forbedre miljøet omkring os. Der udarbejdes 
spildevandsplaner for det åbne land stille og roligt. 
Hvis loven ikke var udarbejdet så forsyningsselskaberne kunne tvinge borgere til at gå med på deres 
kloakeringsprojekter er jeg overbevidst om at man hurtigere ville se rigtig mange gode og miljømæssige 
forsvarlige rensningsprojekter på landet. Etableret privat af borger og ildsjæle i landdistrikterne. Med store 
besparelser for alle til følge.

Jeg ønsker som landmand at gøre en masse godt for miljøet ikke mindst fordi jeg bor op af et meget 
naturfølsomt landområde. Jeg har som eksempel etableret 60 ha. vmp 3 projekt. 
Hvis jeg etablere et pilerensningsanlæg på min ejendom nu, kan det lokale forsyningsselskab komme og 
tvinge mig til at være med i en eventuel kloakløsning som de måtte etablere.
Hvis kommunen giver mig et påbud, altså siger jeg skal rense mit spildevand, så er der intet problem og jeg 
kan ikke senere tvinges med i et kommunalt projekt.
Dvs. som det er nu tør jeg ikke ofre flere 100.000 kr. på et god 100% grøn privat renseløsning som senere 
kan være spildt med det resultat at jeg intet gør. Jeg har talt med flere andre der står i nøjagtig samme 
situation. 
Min påstand er derfor at kommunerne og dermed hele landet kunne få meget mere miljø for færre penge 
hvis man ændrede loven således at en borger der på sin ejendom har fået tinglyst et godkendt rensesystem 
der er på højde med eller bedre end det kommunale, ikke kan tvinges til at gå med på en kommunal løsning 
senere.

Jeg ser frem til at I som folkevalgte politikere der forhåbentlig på besidder almindelig godt købmandsskab 
vil være med til at ændre på denne miljøfjendske lov. Se hvad det kommer til at betyde i besparelser for 
alle de 90000 ejendomme i det åbne land som ellers bliver tvangskloakeret i den næste år som planlagt. 
STOP DET NU!!
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